[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1192

10

О признании утратившим силу
постановления Главы города
от 28.07.2006 № 671

Руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города                   от 28.07.2006 № 671 «О внесении изменения в постановление администрации города от 25.10.1994 № 840».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские     новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

[bookmark: P793]Глава города 							 	       В.А. Логинов

image1.gif